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Plan för fler vårdplatser i Helsingborg

Socialstyrelsen har genomfört en kartläggning av vårdplatsbehovet i Sverige. Slutsatsen var att
det behövs fler somatiska slutenvårdsplatser för att minska överbeläggningarna i
akutsjukvården. Socialstyrelsen bedömer att Region Skåne i nuläget behöver ytterligare 400
vårdplatser.  

Vårdplatsbrist leder till överbeläggningar och långa väntetider, vilket påverkar
patientsäkerheten negativt. Socialstyrelsen anser att det vore önskvärt om regionerna kunde
öppna upp fler slutenvårdsplatser. Region Skåne bör hörsamma kraven och vidta åtgärder för
att fler platser ska kunna bli verklighet. På samma sätt bör Helsingborgs lasarett göra sin del
för att öka antalet vårdplatser. Det skulle inte minst kunna bidra till kortare väntetider för
patienterna och en bättre patientsäkerhet. Akutmottagningen i Helsingborg är mycket hårt
belastad och många patienter får vänta alldeles för länge på vård. Fler vårdplatser skulle kunna
bidra till att mildra problemet.

Vårdplatsbristen beror främst på svårigheter att rekrytera personal, framförallt sjuksköterskor
och Region Skåne är tyvärr inte en tillräckligt attraktiv arbetsgivare. Bättre villkor för
personalen kommer behövas för att regionen ska kunna attrahera fler medarbetare. Men det
finns troligtvis även andra åtgärder som kan underlätta inrättandet av fler vårdplatser och vi vill
uppmuntra till kreativa lösningar som både kan ge effekt på kort och på lång sikt. 

Sjukhuschefen i Helsingborg har varit tydlig med att det behövs fler vårdplatser för att bättre
kunna tillgodose nordvästskåningarnas vårdbehov. Styrelsen bör därför ta initiativ till att en
åtgärdsplan tas fram för hur 30-40 nya vårdplatser ska kunna öppnas upp i Helsingborg.

Socialdemokraterna och Miljöpartiet föreslår därför att sjukhusstyrelse Helsingborg beslutar
att:

Sjukhuschefen får i uppdrag att ta fram en åtgärdsplan i syfte att öppna upp 30-40 nya
vårdplatser utöver det som planerats, samt komma tillbaka till styrelsen med kostnadsberäkning
och konsekvensbeskrivning.
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